
 

 

POSTANOWIENIE NR 169/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 48 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 169/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Licealnych i Ekonomicznych nr 1, Śródmieście ul. 

Stawki 10, 00-178 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Błazucka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

2. Krzysztof Konstanty Chruszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Jacek Piotr Filipczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Jakub Gniadek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

5. Igor Karol Jasiński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Radom 

6. Maria Elżbieta Kita, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Emilia Stanisława Marcinek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Gabriela Sara Osadzińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Maksymilian Ryszard Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Urszula Skoczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

11. Kacper Aleksander Życiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Poligraficznych, Śródmieście ul. Stawki 14, 00-

178 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Jakub Brzeziński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Seroki-Parcela 

2. Grażyna Ewa Budzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

3. Marcin Michał Chlewicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Irena Chojnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radziejowice 

5. Adam Jan Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Ryszard Andrzej Kita, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Magdalena Kobza, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Radom 

8. Ryszard Krzysztof Krzysztofowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Szymon Antoni Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Mirosława Wiesława Napiórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Ewa Zawodnik-Moranowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 32, Śródmieście ul. Niska 5, 00-179 

Warszawa: 

 

1. Marta Brenda Brzeska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Ewelina Sylwia Chłopicka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Siedlce 

3. Andrzej Stanisław Chojnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radziejowice 

4. Agnieszka Falkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Halina Stefania Gała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Edward Górecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Sierpc 

7. Elżbieta Aniela Królikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jan Maciej Michalski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Tomasz Przemysław Piechocki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

10. Dariusz Szypulski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

11. Alicja Maria Wasilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 32, Śródmieście ul. J. Lewartowskiego 

2, 00-190 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Bechcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mszczonów 

2. Tamara Zofia Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Piotr Dmochowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Karol Mieczysław Jaskuła, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Natalia Julia Kamińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Robert Jacek Napiórkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Barbara Balbina Paradzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Dorota Pekolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Wojciech Stanisław Popowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Warszawa 

10. Adela Sokołowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Zbigniew Grzegorz Wawiorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

12. Krystyna Zbylut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

13. Krystyna Małgorzata Ziemian, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, CPS-Ośrodek Wsparcia i Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, Śródmieście ul. Gen. W. Andersa 6/8, 00-201 Warszawa: 

 

1. Maciej Andrzej Czerniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Aneta Weronika Gembka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Leszek Michał Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Jan Józef Korzeniowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Przemysław Zbigniew Micherski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Ryszard Moniuszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Sandra Małgorzata Omen, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Janina Krystyna Ostaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Jakub Wojciech Pacek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Otwock 

10. Inez Sylwia Popowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

11. Dominika Sielczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

12. Julian Piotr Wojtarowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Pomocy Społecznej Dział Wsparcia Społecznego, 

Śródmieście ul. Świętojerska 12A, 00-236 Warszawa: 

 

1. Barbara Agnieszka Adamczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Andrzej Janusz Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Joanna Romana Borkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Jan Cegłowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

5. Rafał Krzysztof Grudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Stanisław Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Iwona Lidia Staszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Łukasz Szymański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

9. Julia Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Pomocy Społecznej, Śródmieście ul. Konwiktorska 

3/5, 00-217 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Gacioch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Jacek Gąsowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Michał Grygrowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Bronisława Jaworek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Żarmena Elżbieta Napiórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Maciej Władysław Sasiak, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

7. Yohana Sawanaka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

8. Marcin Stefan Stępniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Monika Joanna Uziębło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Specjalych nr 105 im. Kazimierza Kirejczyka, 

Śródmieście ul. Długa 9, 00-238 Warszawa: 

 

1. Łucja Maria Chacińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

2. Piotr Gozdowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Barbara Joanna Janiak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

4. Adam Arkadiusz Lewański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Aleksandra Larysa Lorenc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Maria Mioduszewska-Niksińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Elżbieta Penconek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Emilia Aleksandra Wudkiewicz-Madejczyk, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Janina Żardecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Pałac Ślubów, Śródmieście Pl. Zamkowy 6, 00-277 Warszawa: 

 

1. Marek Andrzej Błaszkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Danuta Urszula Chacińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

3. Dorota Ewa Ciaciek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Monika Ciura, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Tymoteusz Jan Gąsiorowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Radosław Janiak, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Anna Marta Jannasz-Banasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Jadwiga Beata Kozińska-Korczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Michał Krzysztof Para, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Mariusz Paszko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

11. Anna Krystyna Staszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 210, Śródmieście ul. Karmelicka 13, 

00-163 Warszawa: 

 

1. Wojciech Andrzej Błazucki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

2. Maria Regina Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Tadeusz Marceli Chruszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Adam Gacioch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Krystyna Marzena Izbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Monika Marzena Januchtowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Tadeusz Wojciech Józefowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Michał Krzysztof Kempiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Mirosław Mariusz Kołodziejski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Jadwiga Henryka Przybylska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

11. Agnieszka Katarzyna Rudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

12. Jadwiga Sawczenko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

13. Marcin Maciej Skoczeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, V Liceum Ogólnokształcące, Śródmieście ul. Nowolipie 8, 

00-150 Warszawa: 

 

1. Adam Dębniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Julia Helena Gietka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Poświętne 

3. Radosław Gregorczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Grażyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Dominika Agata Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Magda Majer-Colalillo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Zbigniew Witold Rzucidło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Sara Julia Sawczenko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Filip Mateusz Skoczeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Joanna Strzelecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

11. Tadeusz Jan Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Specjalnych nr 85, Śródmieście ul. Elektoralna 

12/14, 00-139 Warszawa: 

 

1. Jolanta Krystyna Banaszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

2. Agnieszka Joanna Cybulska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Monika Karpieszuk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Teresa Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Barbara Maria Kulisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Magdalenka 

6. Paweł Mariusz Mitting, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Adrian Cyprian Pinkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Filip Mikołaj Pokorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Magdalena Zofia Sitkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Magdalena Ilona Tesławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Anna Maria Wołyniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Maria Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 220, Śródmieście Al. Jana Pawła II 

26A, 00-133 Warszawa: 

 

1. Danuta Regina Adamska-Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Tomasz Filip Bochenek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Mirosława Florysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Jan Edward Guz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

5. Zuzanna Teresa Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Aleksandra Elżbieta Kozicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Kacper Kręgielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Nina Elżbieta Lewańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Anna Maria Sarzyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

10. Radosław Świętochowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piastów 

11. Aleksandra Trocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

12. Małgorzata Teresa Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

13. Bożena Wyrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 75, Śródmieście ul. Niecała 14, 00-098 

Warszawa: 

 

1. Marcelina Banach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Barbara Maria Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Iwona Bochenek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Daniela Zofia Chojnowska-Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Wiesław Marek Gołdyn, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Łukasz Paweł Kuć, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Anna Laszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Patrycja Małgorzata Myszkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

9. Pelagia Bronisława Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 7, Śródmieście ul. Sowia 4, 00-318 Warszawa: 

 

1. Beata Elżbieta Charkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Karolina Małgorzata Dymek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Bożena Kolasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Andrzej Zbigniew Kozera, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Krystian Mariusz Paradziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marek Andrzej Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Bożena Grażyna Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustanów 

8. Magdalena Agnieszka Weryńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Edyta Helena Wojdon-Ziemska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, LXXXIII Liceum Ogólnokształcące, Śródmieście ul. E. 

Konopczyńskiego 4, 00-335 Warszawa: 

 

1. Piotr Bolek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Ciborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Anna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Krystyna Dmochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ostrów Mazowiecka 

5. Agnieszka Falbowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Wyszków 

6. Kacper Gajos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Dominik Marcin Kośla, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Sebastian Bianor Krzypkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Jakub Michał Lompart, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

10. Irmina Małgorzata Pałczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

11. Bogdan Zdunek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 41, Śródmieście ul. Drewniana 8, 00-

345 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Maria Bielas-Suliga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Maciej Adam Błoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piaseczno 

3. Przemysław Zbigniew Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Marta Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Hanna Magdalena Kantor, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Elżbieta Maria Leszczyńska-Eichelberger, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Lucyna Marianna Poszwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Jadwiga Zenona Skrzypecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Joanna Maria Staniszkis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Danuta Krystyna Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Bożena Zdunek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Centrum Pomocy Społecznej Dział Wsparcia Społecznego, 

Śródmieście ul. Twarda 1, 00-114 Warszawa: 

 

1. Jolanta Maria Hardej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Iwona Alicja Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Irena Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Iwona Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Jolanta Urszula Pelikan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Krzysztof Zbigniew Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

7. Grzegorz Tadeusz Piórkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Maciej Jan Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Karol Rosłoniec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

10. Agata Bożena Środoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Maria Trzaskowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

12. Ewa Jolanta Wąsak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, CLVII Liceum Ogólnokształcące, Śródmieście ul. 

Świętokrzyska 18A, 00-052 Warszawa: 

 

1. Dominika Bajór, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Monika Teresa Gapska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

3. Kamila Anna Jaszczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Bartłomiej Paweł Kozak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Tadeusz Wiktor Niemirski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Edyta Katarzyna Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Marek Roszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Małgorzata Joanna Turska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Marcin Dariusz Wodnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Pałac Kultury i Nauki, Śródmieście Pl. Defilad 1, 00-110 

Warszawa: 

 

1. Aleks Bartłomiej Czernicki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

2. Anna Gabriela Grudziąż, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Hanna Stefania Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Barbara Anna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Ewa Elżbieta Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Magdalena Anna Krzymowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Michał Mirecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

8. Ewa Maria Misiukiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

9. Maria Ewa Pik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Bartłomiej Wojciech Utrata, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

11. Zbigniew Zieliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

12. Natalia Anna Ziemska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

13. Zofia Magdalena Zwolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Śródmieście ul. 

Wspólna 30, 00-519 Warszawa: 

 

1. Danuta Antoniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Monika Ilona Domagała, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

3. Aleksandra Barbara Fafius, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Izabela Elżbieta Gizińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Daniel Grochowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

6. Marek Lubasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Halina Zofia Rakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jan Marcin Skurski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Justyna Agnieszka Wdowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Wiktoria Kinga Ziemska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Alicja Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, IX Liceum Ogólnokształcące, Śródmieście ul. Hoża 88, 00-

682 Warszawa: 

 

1. Ewa Emilia Adamczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Łukasz Antoniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Grzegorz Józef Bartosiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wołomin 

4. Marzanna Zofia de Latour, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Wiktor Kłopotek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Michał Piątkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Barbara Teresa Radejowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Joanna Maria Rońda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Łukasz Stanislaw Skuziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Cezary Sterlus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

11. Wiktoria Maria Zarembska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 1, Śródmieście ul. Wilcza 53, 00-679 

Warszawa: 

 

1. Aleksandra Fredrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Elżbieta Urszula Golińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Jerzy Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Ewa Malesa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

5. Piotr Lech Orzechowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

6. Paweł Wiktor Pokorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Tomasz Mariusz Postek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

8. Rafał Wiesław Sakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Jadwiga Józefa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 203, Śródmieście ul. ks. I. Skorupki 8, 

00-546 Warszawa: 

 

1. Piotr Michał Batorowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Lidia Dorota Chojecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Teresa Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Elżbieta Danuta Fidzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Gabriel Piotr Franczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Maciej Mateusz Fredrych, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Małgorzata Katarzyna Junory, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Łukasz Karczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Małgorzata Krystyna Kowalczewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Maria Magdalena Krzemińska-Jarosz, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

11. Mateusz Jarosław Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Staroźreby 

12. Tomasz Zbigniew Redłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

13. Przemysław Rup, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa nr 211, Śródmieście ul. Nowy Świat 21A, 

00-029 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Batorowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Dorota Janowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Justyna Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Adam Robert Mirgos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jacek Władysław Pleskot, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Beata Ewa Polizio, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Stanisław Albert Sitkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Joanna Wejcman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Danuta Alicja Zdroik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, XVIII Liceum Ogólnokształcące, Śródmieście ul. Smolna 30, 

00-375 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Jarosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

2. Piotr Kaliszek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

3. Beata Jadwiga Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Monika Kurzępa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Krzysztof Łaniecki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Stanisław Jan Petri, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Teresa Rosiak-Bolewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Leokadia Katarzyna Sicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Michał Walędzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Wiktoria Karina Węglińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Bożena Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 34, Śródmieście ul. L. Kruczkowskiego 

12B, 00-380 Warszawa: 

 

1. Adam Zbigniew Borowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Weronika Laura Boszko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wyszogród 

3. Teresa Dudek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Anna Janina Kolo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Hanna Wiesława Miączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Liliana Iwona Mołodoweć, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Emilia Paulina Piórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jerzy Krzysztof Szałkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Mateusz Krzysztof Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Łukasz Zdunek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa nr 12, Śródmieście ul. Górnośląska 45, 

00-458 Warszawa: 

 

1. Bożena Maria Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Dominika Anna Ceroń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Marcin Karol Gębka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Adam Stefan Gwiazda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Aleksander Leonard Hebda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Marek Janicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

7. Barbara Marianna Kobiałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Kacper Ryszard Końca, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Beata Franciszka Losson, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Hanna Elżbieta Luty, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Zbigniew Józef Zarembski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Stołeczne Centrum Sportu Aktywna Warszawa, Śródmieście 

ul. Solec 71, 00-402 Warszawa: 

 

1. Dariusz Adam Fastyn, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Sochaczew 

2. Ewa Justyna Franczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

3. Paweł Jasiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

4. Ewa Krajewska-Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Grażyna Maria Kulasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Małgorzata Ewa Lubowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Magdalena Mucha, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Jerzy Mirosław Szulczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Zofia Tomaszewska-Janeczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

Płochocin 

10. Elżbieta Alina Wegner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

11. Dominika Maria Wolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Przedszkole nr 44, Śródmieście ul. Ludna 8, 00-406 

Warszawa: 

 

1. Jakub Paweł Cygan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

2. Irena Maria Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Dominika Dudek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Michał Gago, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Bożena Gapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Tomasz Tytus Januszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Ewelina Wanda Kosewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Agnieszka Edyta Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Janusz Stanisław Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Hanna Henryka Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Mikołaj Tadeusz Pastucha, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dobrzyniec 

12. Grażyna Alicja Pydyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

13. Dorota Roguska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, II Liceum Ogólnokształcące, Śródmieście ul. Myśliwiecka 6, 

00-459 Warszawa: 

 

1. Danuta Maria Bełdycka-Galik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Wojciech Andrzej Gosk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Paweł Leszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Sylwia Monika Oleszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Urszula Julia Rosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jan Jakub Rudzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jarosław Ryś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

8. Janusz Wojciech Szostakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Hanna Monika Szulczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Zofia Uziębło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Artur Tadeusz Wołosewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 29, Śródmieście ul. Fabryczna 19, 00-

446 Warszawa: 

 

1. Lukasz Philippe Brierre, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Mariusz Celmer, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Daria Anna Jabłońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

4. Marzena Anna Kosieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sokołów Podlaski 

5. Kamil Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Anna Elżbieta Lenartowicz-Stępkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Łukasz Melnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Wojciech Oleszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Przemysław Marcin Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Janusz Jerzy Sitkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

11. Agata Helena Szulecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

12. Helena Tałuć, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

13. Marta Anna Wlaźnik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, LXVII Liceum Ogólnokształcące, Śródmieście ul. Hoża 

11/15, 00-528 Warszawa: 

 

1. Antonina Joanna Antkowiak-Pazio, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Anna Maria Bartosiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Marta Anna Drożdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Zuzanna Jurek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Olga Monika Kumaszewska-Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Grażyna Maria Nowocień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Ireneusz Olejnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Anna Maria Orzechowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

9. Jolanta Półtorak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Małgorzata Ewa Sitkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Ryszard Wojciech Tomczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Wołomin 

12. Jolanta Janina Zudzin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

13. Krzysztof Edmund Żukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Politechnika Warszawska, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych, Śródmieście ul. Nowowiejska 15/19, 00-665 Warszawa: 

 

1. Dorota Marzanna Bańka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Tomasz Jan Harasimowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Grażyna Zofia Houwalt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

4. Izabella Kiczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Marek Jan Kwieciński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Łucja Magdalena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Anna Urszula Porowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

8. Zofia Magdalena Skassa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Jerzy Antoni Sobociński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Maria Małgorzata Stanisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Hanna Maria Szkarłat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

12. Ryszard Tadeusz Tlaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstwowa nr 48, Śródmieście ul. S. Sempołowskiej 

4, 00-574 Warszawa: 

 

1. Anna Barbara Baczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Rafał Mateusz Bryk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Maria Renata Kalabińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Anita Małgorzata Kijewska-Zimmer, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Małgorzata Krześniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Szymon Ireneusz Włodzimierz Kuliński, zgłoszony przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

7. Miłosz Franciszek Smoleński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

8. Krystian Dominik Suchecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Bartłomiej Marcin Tyszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Teresa Witczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Mateusz Adam Wyderka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy-Biblioteka Główna 

Województwa Mazowieckiego, Śródmieście ul. Koszykowa 26/28, 00-553 Warszawa: 

 

1. Julia Buszujewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Mirosława Joanna Kazimirska-Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Magdalena Sara Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Beata Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Włodzimierz Piotr Lewicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Daniel Sebastian Łapiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Irena Motylewicz-Olecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Urszula Agnieszka Reszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Agnieszka Dorota Sieroczniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Krzysztof Sukiennicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

11. Barbara Elżbieta Szczawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

12. Marcin Sebastian Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Raszyn 

13. Elżbieta Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Technikum Kinematograficzno-Komputerowe, Śródmieście 

ul. Polna 7, 00-625 Warszawa: 

 

1. Ewa Maria Cichocka-Kijowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Alicja Danielska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Amadeusz Czesław Kierepka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Adam Grzegorz Milewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Ewa Stanisława Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Adam Józef Pietruczanis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

8. Ewa Elżbieta Sochacka-Kraśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Edmund Tomaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Jerzy Stanisław Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Krzysztof Bolesław Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, XV Liceum Ogólnokształcące, Śródmieście ul. Klonowa 16, 

00-591 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Hanna Bandzo-Antkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Tadeusz Franciszek Ciski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Dominik Maciej Danelski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Michał Jan Kozłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Tytus Marek Leszczyński-Eichelberger, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Michał Jan Maksymiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Anna Elżbieta Pinkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Teresa Maria Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Witold Jan Juliusz Szałankiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Warszawa 

10. Krystyna Wiesława Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Michał Zbieranowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy 

Śródmieście m. st. Warszawy, Śródmieście ul. Szwoleżerów 5, 00-464 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Stefan Bielawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Anna Monika Charkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Alina Cybula-Borowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Bogusław Domański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Barbara Wanda Kądziela, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Karolina Agnieszka Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Ksenia Agata Masłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Bartosz Maria Obstawski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Krystyna Agnieszka Palmowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Warszawa 

10. Anna Paulina Partyka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

11. Rafał Maciej Popis, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

12. Jakub Franciszek Wilkoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

13. Joanna Julita Witecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1100, Dom Pomocy Społecznej Wójtowska, Śródmiescie 

Wójtowska 13, 00-224 Warszawa: 

 

1. Helena Łopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Małgorzata Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare 

Babice 

3. Karolina Patrycja Małecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Radosław Bogumił Mystek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Julia Agata Szulecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1101, Ośrodek Działalności Leczniczej Caritas Archidiecezji 

Warszawskiej, Śródmiescie ul. Krakowskie Przedmieście 62, 00-322 Warszawa: 

 

1. Tomasz Marek Kowalik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Karolina Katarzyna Krekora, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Łukasz Daniel Matuszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Rafael Olecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Bożenna Barbara Ruszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1102, Dom Pomocy Społecznej im. św. F. Salezego, Śródmieście 

ul. Solec 36A, 00-394 Warszawa: 

 

1. Teresa Halina Kojder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Anna Magdzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Krystyna Małecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Justyna Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Karolina Maria Sarnowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1103, Szpital Kliniczny im. Księżnej Anny Mazowieckiej, 

Śródmieście ul. Karowa 2, 00-315 Warszawa: 

 

1. Magdalena Jakubczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Marta Hanna Karpińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Tadeusz Klimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Maciej Melnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Angelika Maria Wiech, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1104, Szpital Specjalistyczny "Inflancka" im. Krysi Niżyńskiej 

"Zakurzonej"-SPZOZ, Śródmieście ul. Inflancka 6, 00-189 Warszawa: 

 

1. Martyna Katarzyna Klimek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Zofia Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Janusz Marian Obstawski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Piotr Artur Rakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Magdalena Marta Rębelska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1105, Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów 

Psychiatrynej Opieki Zdrowotnej, Śródmieście ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa: 

 

1. Jadwiga Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

2. Barbara Małgorzata Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Anna Maria Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Joanna Alicja Wrześniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1106, Szpital "Solec" Sp. z. o. o., Śródmiescie ul. Solec 93, 00-

382 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Cieślik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Marek Jerzy Łopiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Stanisław Małecki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Monika Maria Szałańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1107, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. Witolda 

Orłowskiego CMKP, Śródmiescie ul. Czerniakowska 231, 00-416 Warszawa: 

 

1. Paweł Kosma Gierech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Włodzimierz Janusz Jackowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Janina Maria Pałęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Paweł Jan Pisarczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Eugeniusz Stanisław Szostak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1108, Dom Geriatryczno-Rehabilitacyjny Bonifratrów ZOZ 

Konwentu Binifratrów p. w. św. Ryszarda Pampuri, Śródmieście ul. Sapieżyńska 3, 00-152 

Warszawa: 

 

1. Małgorzata Danuta Dudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Robert Fuss, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

3. Piotr Janusz Kłosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Oska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Marzena Wotawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T08:35:08+0200




